
Trains du Sud-Ouest

Engin Date mise en service Date de radiation Act. Livrée Dépôt / STF km MES

BB 7201 15 juillet 1976 15 décembre 2017 - En voyage STF Midi-Py. Ex livrée Corail +

BB 7202 30 juillet 1976 20 juin 2018 - En voyage STF Midi-Py.

BB 7203 10 novembre 1976 TER Grise STF Centre Tours Saint Flour

BB 7204 1 décembre 1976 TER Grise STF Centre Tours

BB 7205 28 février 1977 TER En voyage STF Loc. Infra SLI

BB 7206 18 mars 1977 TER En voyage STF Centre Tours Ex livrée Fret

BB 7207 17 mars 1977 15 septembre 2011 - Béton Bordeaux

BB 7208 8 décembre 1976 TER Grise STF Centre Tours

BB 7209 30 décembre 1976 17 décembre 1979 - Béton Villeneuve NC

BB 7210 20 décembre 1976 19 septembre 2002 - Béton Bordeaux

BB 7211 11 janvier 1977 TER En voyage STF Loc. Infra SLI

BB 7212 11 janvier 1977 10 décembre 2018 - Fret STF Voyages IC

BB 7213 11 janvier 1977 25 juillet 2018 - Grise STF Midi-Py.

BB 7214 18 février 1977 25 juillet 2018 - Grise STF Midi-Py.

BB 7215 15 septembre 1976 TER En voyage STF Loc. Infra SLI

BB 7216 25 novembre 1976 TER Grise STF Centre Tours

BB 7217 4 octobre 1976 TER En voyage STF Loc. Infra SLI

BB 7218 2 novembre 1976 TER En voyage STF Centre Tours

BB 7219 4 novembre 1976 TER Grise STF Centre Tours Ex livrée Fret

BB 7220 27 janvier 1977 21 janvier 2011 - Béton Bordeaux

BB 7221 25 décembre 1976 TER Grise STF Centre Tours

BB 7222 4 février 1977 15 septembre 2011 - Béton Dijon

BB 7223 11 février 1977 TER Grise STF Centre Tours

BB 7224 25 février 1977 15 septembre 2011 - Béton Dijon

BB 7225 20 mars 1977 15 septembre 2011 - Béton Dijon

BB 7226 20 avril 1977 15 septembre 2011 - Béton Dijon

BB 7227 4 avril 1977 15 septembre 2011 - Béton Dijon

BB 7228 4 mars 1977 15 septembre 2011 - Béton Dijon

BB 7229 20 mars 1977 TER En voyage STF Centre Tours

BB 7230 4 avril 1977 IC En voyage STF Voyages IC

BB 7231 23 avril 1977 15 septembre 2011 - Béton Dijon

BB 7232 6 mai 1977 15 septembre 2011 - Béton Dijon Souillac

BB 7233 23 avril 1977 15 septembre 2011 - Béton Bordeaux

BB 7234 3 mai 1977 15 septembre 2011 - Béton Bordeaux

BB 7235 12 mai 1977 TER Grise STF Centre Tours

BB 7236 6 juillet 1978 10 mai 2023 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7237 19 juillet 1978 14 septembre 2023 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7238 10 juillet 1978 22 décembre 2023 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7239 10 août 1978 10 mai 2023 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7240 10 août 1978 22 décembre 2023 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7241 25 août 1978 22 décembre 2023 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7242 6 septembre 1978 TER En voyage STF Centre Tours

BB 7243 30 août 1978 23 décembre 2023 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7244 6 septembre 1978 7 décembre 2021 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7245 9 novembre 1978 18 décembre 2018 - En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7246 13 septembre 1978 TER En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7247 14 septembre 1978 22 décembre 2023 - En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7248 22 septembre 1978 TER En voyage STF Bour. - F.C. MUX TER CVL

BB 7249 21 septembre 1978 TER En voyage STF Bour. - F.C. MUX TER CVL

BB 7250 12 octobre 1978 IC Grise STF Voyages IC

BB 7251 11 octobre 1978 IC Béton STF Voyages IC

BB 7252 13 octobre 1978 IC Grise STF Voyages IC

BB 7253 16 octobre 1978 15 décembre 2020 - Béton STF Voyages IC Montréjeau

BB 7254 19 octobre 1978 IC Béton STF Voyages IC

Baptême / Obs.

5 506 791

6 036 051

4 834 852

3 724 521

5 190 418

5 734 072

5 885 851

4 384 045

St Amand M./Ex Co.+

5 024 398

La Sout./Ex li. Fret

5 168 537

5 049 809

5 181 979

5 137 568

5 135 460

5 127 362

5 202 286

5 015 904

5 206 636

Chambéry/ MUX 9 679 963

Pierrelatte/ MUX 9 585 433

Thonon les B./ MUX

St Pierre d'Alb./ MUX 9 629 122

St Etienne / MUX

Villeurbanne/ MUX

Vienne / Ex livrée Fret

Villeneuve St G./ MUX

Vernou / MUX 9 312 927

8 671 249

8 943 653



Trains du Sud-Ouest

BB 7255 20 octobre 1978 IC Béton STF Voyages IC

BB 7256 20 octobre 1978 IC Grise STF Voyages IC Valenton

BB 7257 20 octobre 1978 2 janvier 2019 - Béton STF Voyages IC

BB 7258 20 octobre 1978 IC Corail + STF Voyages IC

BB 7259 20 octobre 1978 IC Béton STF Voyages IC

BB 7260 20 octobre 1978 IC Béton STF Voyages IC

BB 7261 27 novembre 1978 17 octobre 2012 - Béton STF Midi-Py. VL 200 km/h

BB 7262 27 novembre 1978 21 août 2012 - Béton Toulouse VL 200 km/h

BB 7263 27 novembre 1978 17 octobre 2012 - Béton STF Midi-Py. VL 200 km/h

BB 7264 27 novembre 1978 IC Béton STF Voyages IC

BB 7265 27 novembre 1978 TER Béton STF Centre Tours

BB 7266 27 novembre 1978 IC Béton STF Voyages IC

BB 7267 27 novembre 1978 TER Béton STF Centre Tours

BB 7268 18 janvier 1979 IC Grise STF Voyages IC

BB 7269 29 janvier 1979 30 décembre 2023 - Béton STF Centre Tours

BB 7270 2 février 1979 IC Béton STF Voyages IC Entraigues

BB 7271 5 février 1979 IC Béton STF Voyages IC

BB 7272 9 février 1979 15 septembre 2022 - Béton STF Centre Tours

BB 7273 22 février 1979 IC Béton STF Voyages IC

BB 7274 23 février 1979 30 décembre 2023 - Béton STF Centre Tours

BB 7275 26 février 1979 TER Béton STF Centre Tours

BB 7276 2 mars 1979 TER Béton STF Centre Tours

BB 7277 15 mars 1979 IC Béton STF Voyages IC

BB 7278 19 mars 1979 TER Grise STF Centre Tours

BB 7279 19 mars 1979 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7280 23 mars 1979 IC Grise STF Voyages IC

BB 7281 11 août 1980 TER Béton STF Centre Tours

BB 7282 13 août 1980 IC Béton STF Voyages IC

BB 7283 27 août 1980 14 octobre 2013 - Béton STF Voyages IC

BB 7284 14 août 1980 14 juin 2022 - En voyage STF Voyages IC

BB 7285 11 septembre 1980 15 décembre 2020 - Béton STF Voyages IC

BB 7286 5 septembre 1980 25 juillet 2018 - En voyage STF Midi-Py.

BB 7287 12 septembre 1980 18 décembre 2017 - Grise STF Midi-Py.

BB 7288 15 septembre 1980 31 août 2018 - Grise STF Midi-Py.

BB 7289 25 septembre 1980 25 juillet 2018 - Béton STF Midi-Py.

BB 7290 26 septembre 1980 22 décembre 2023 - En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7291 6 octobre 1980 25 janvier 2024 - En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7292 30 octobre 1980 6 décembre 2016 - Corail + STF Voyages IC ex TALGO

BB 7293 27 octobre 1980 IC Béton STF Voyages IC ex TALGO

BB 7294 16 octobre 1980 IC Béton STF Voyages IC ex TALGO

BB 7295 20 octobre 1980 IC Béton STF Voyages IC ex TALGO

BB 7296 6 novembre 1980 IC Béton STF Voyages IC ex TALGO

BB 7297 29 octobre 1980 IC Béton STF Voyages IC ex TALGO

BB 7298 31 octobre 1980 18 novembre 2014 - Béton STF Voyages IC ex TALGO

BB 7299 27 novembre 1980 2 janvier 2019 - Béton STF Voyages IC ex TALGO

BB 7300 14 novembre 1980 IC Béton STF Voyages IC

BB 7301 26 novembre 1980 IC Béton STF Voyages IC

BB 7302 18 novembre 1980 15 septembre 2022 - Béton STF Centre Tours

BB 7303 24 novembre 1980 IC Béton STF Voyages IC

BB 7304 28 novembre 1980 28 novembre 2014 - Béton STF Voyages IC

BB 7305 11 décembre 1980 IC Béton STF Voyages IC

BB 7306 18 décembre 1980 IC Béton STF Voyages IC

BB 7307 13 décembre 1980 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7308 13 décembre 1980 1 décembre 1993 - Béton Villeneuve

BB 7309 19 décembre 1980 IC Grise STF Voyages IC

8 979 586

9 157 743

8 975 364

9 005 861

7 962 646

7 177 848

7 634 657

8 305 243

8 131 950

7 593 930

7 578 756

7 809 158

7 735 472

7 165 049

7 838 176

7 982 272

8 084 180

7 550 505

6 854 700

3 219 735
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BB 7310 2 janvier 1981 25 juillet 2018 - Grise STF Midi-Py.

BB 7311 16 janvier 1981 Transf. BB 7612 - Béton STF Loc. Elec. Fret -

BB 7312 15 janvier 1981 Transf. BB 7601 - Béton Montrouge -

BB 7313 29 janvier 1981 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7314 2 février 1981 Transf. BB 7602 - Béton Montrouge -

BB 7315 2 février 1981 1 décembre 2014 - Béton STF Centre Tours

BB 7316 9 février 1981 1 décembre 2014 - Béton STF Centre Tours

BB 7317 9 février 1981 11 septembre 2014 - Béton STF Centre Tours

BB 7318 19 février 1981 1 décembre 2014 - Béton STF Centre Tours

BB 7319 26 février 1981 TER En voyage STF Rhône-Alpes MUX

BB 7320 27 février 1981 TER En voyage STF Rhône-Alpes MUX

BB 7321 13 mars 1981 14 septembre 2023 - STF Bour. - F.C. MUX

BB 7322 19 mars 1981 7 décembre 2021 - En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7323 26 mars 1981 26 juin 2023 - En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7324 30 mars 1981 10 décembre 2014 - Béton STF Centre Tours

BB 7325 6 avril 1981 Transf. BB 7605 - Béton Montrouge -

BB 7326 2 avril 1981 Transf. BB 7608 - Béton Montrouge -

BB 7327 23 avril 1981 Transf. BB 7613 - Béton STF Loc. Elec. Fret -

BB 7328 24 avril 1981 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7329 7 mai 1981 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7330 21 mai 1981 Transf. BB 7609 - Béton Bordeaux -

BB 7331 22 mai 1981 Transf. BB 7603 - Béton Montrouge -

BB 7332 29 mai 1981 Transf. BB 7610 - Béton Montrouge -

BB 7333 9 juin 1981 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7334 15 juin 1981 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7335 6 juillet 1981 Transf. BB 7604 - Béton Montrouge -

BB 7336 8 juillet 1981 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7337 9 juillet 1981 Transf. BB 7614 - Béton STF Loc. Elec. Fret -

BB 7338 20 juillet 1981 14 décembre 2016 - Béton STF Midi-Py.

BB 7339 21 août 1981 Transf. BB 7606 - Béton Montrouge -

BB 7340 4 septembre 1981 12 juin 2023 - En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7341 28 août 1981 Transf. BB 7611 - Béton Bordeaux -

BB 7342 28 août 1981 Transf. BB 7607 - Béton Montrouge -

BB 7343 12 octobre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7344 5 octobre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7345 28 septembre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7346 12 octobre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7347 8 octobre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret Louée IC

BB 7348 9 octobre 1981 2 juin 2008 - Béton Dijon

BB 7349 15 octobre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7350 5 novembre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7351 9 novembre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7352 28 décembre 1981 1 avril 2014 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7353 19 novembre 1981 9 octobre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7354 20 novembre 1981 9 septembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7355 26 novembre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7356 2 décembre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7357 7 décembre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret Louée IC

BB 7358 12 décembre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7359 17 décembre 1981 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7360 29 mars 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7361 4 janvier 1982 20 novembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7362 11 janvier 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret 1ère OC BB7200 Fret

BB 7363 14 janvier 1982 9 octobre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7364 21 janvier 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

7 909 134

7 188 079

7 036 778

7 079 409

6 950 360

6 908 413

Bourgogne 8 766 208

8 053 472

8 593 031

7 019 573

6 345 777

6 397 176

6 572 673

6 764 503

6 565 998

7 193 680

8 307 784

3 789 403

4 473 040

4 674 213

4 555 583

4 495 594

4 578 343
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BB 7365 25 janvier 1982 23 mai 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7366 5 février 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7367 12 février 1982 26 avril 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7368 18 février 1982 9 septembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7369 26 février 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7370 4 mars 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7371 11 mars 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7372 17 mars 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7373 25 mars 1982 11 mai 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7374 1 avril 1982 26 avril 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7375 15 avril 1982 22 mai 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7376 16 avril 1982 9 septembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7377 26 avril 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7378 29 avril 1982 14 octobre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7379 17 mai 1982 14 octobre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7380 21 mai 1982 Fret Grise STF Loc. Elec. Fret

BB 7381 18 juin 1982 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7382 7 juin 1982 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7383 14 juin 1982 11 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7384 25 juin 1982 19 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7385 28 juin 1982 11 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7386 2 juillet 1982 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7387 19 juillet 1982 11 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7388 30 juillet 1982 25 juillet 2018 - Grise STF Midi-Py.

BB 7389 3 août 1982 31 juillet 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7390 10 septembre 1982 IC Grise STF Voyages IC

BB 7391 13 septembre 1982 TER En voyage STF Centre Tours

BB 7392 20 septembre 1982 19 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7393 24 septembre 1982 19 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7394 11 octobre 1982 19 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7395 15 octobre 1982 11 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7396 21 octobre 1982 IC Grise STF Voyages IC Ex livrée Fret

BB 7397 12 novembre 1982 19 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7398 18 novembre 1982 25 juillet 2018 - Béton STF Midi-Py.

BB 7399 25 novembre 1982 IC Béton STF Voyages IC

BB 7400 30 décembre 1982 7 septembre 2018 - Fret STF Midi-Py.

BB 7401 17 décembre 1982 11 décembre 2017 - Béton STF Voyages IC

BB 7402 6 janvier 1983 2 janvier 2019 - En voyage STF Voyages IC

BB 7403 26 janvier 1983 6 août 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7404 27 janvier 1983 18 décembre 2017 - Béton STF Midi-Py.

BB 7405 11 février 1983 20 juin 2018 - Béton STF Midi-Py.

BB 7406 14 février 1983 13 décembre 2016 - Béton STF Voyages IC

BB 7407 14 mars 1983 18 décembre 2017 - Béton STF Midi-Py.

BB 7408 4 mars 1983 15 décembre 2016 - Béton STF Midi-Py.

BB 7409 28 mars 1983 14 septembre 2023 - En voyage STF Bour. - F.C. MUX

BB 7410 18 avril 1983 29 juillet 2023 - En voyage STF Bour. - F.C.

BB 7411 25 juillet 1984 2 mai 2017 - Fret STF Loc. Elec. Fret Lamure / Az.

BB 7412 17 août 1984 9 septembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7413 6 septembre 1984 9 septembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7414 12 septembre 1984 21 juin 2016 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7415 19 septembre 1984 8 décembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7416 25 septembre 1984 3 octobre 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7417 3 octobre 1984 3 octobre 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7418 10 octobre 1984 9 septembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7419 17 octobre 1984 9 septembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

5 022 221

4 835 817

4 504 544

4 408 918

4 537 544

5 038 683

4 642 303

4 244 404

4 524 414

6 235 291

6 293 247

6 424 858

6 221 242

6 253 015

6 207 020

6 291 352

6 653 658

6 453 459

6 443 794

7 412 332

6 385 072

6 500 810

6 834 303

7 083 721

6 652 164

6 569 910

6 208 050

6 074 701

7 099 202

7 048 296

6 303 654

7 184 464

7 065 848

8 297 109

Fontenay/ MUX 7 707 494

4 424 890

4 268 038

4 226 842

4 384 530

4 376 787

4 309 763

4 340 796

4 065 264

3 892 357
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BB 7420 24 octobre 1984 26 avril 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7421 30 octobre 1984 1 février 2019 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7422 7 novembre 1984 22 août 2018 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7423 15 novembre 1984 1 février 2019 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7424 22 novembre 1984 11 juillet 2018 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7425 29 novembre 1984 1 février 2019 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7426 5 décembre 1984 15 janvier 2018 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7427 13 décembre 1984 5 novembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7428 19 décembre 1984 15 janvier 2018 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7429 27 décembre 1984 3 juillet 2018 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7430 30 janvier 1985 30 janvier 2018 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7431 6 février 1985 6 février 2018 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7432 12 février 1985 6 septembre 2016 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7433 20 février 1985 5 novembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7434 7 mars 1985 5 novembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7435 27 juin 1985 1 février 2019 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7436 22 mars 1985 3 février 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7437 5 juillet 1985 26 avril 2017 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7438 15 mai 1985 5 novembre 2015 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7439 26 juin 1985 1 février 2019 - Béton STF Loc. Elec. Fret

BB 7440 12 septembre 1985 20 mars 2019 - Béton STF Loc. Elec. Fret

 Locomotive PV

Engins sauvegardés :

* BB 7315 : Préservée à l'annexe de la Cité du Train, à Mohon (08)

* BB 7338 : Préservée par l'ACPR1126, garé à St Jory (31)

* BB 7398 : Préservée par l'ACPR1126, garé à St Jory (31)

* BB 7209 : Radiée suite à collision entre un train de citernes et l'Hispania au triage du Capiscol (34) le 20 juin 1978

* BB 7210 : Radiée suite à incendie le 18 juin 2001, à Villeperdue (37)

* BB 7220 : Radiée suite à chargement déplacé sur un train croiseur le 20/05/2009, à Charmant (16)

* BB 7280 : Radiée le 14/12/2016 à la STF Midi-Pyrénées, RMES le 22/12/2016 à la STF Midi-Pyrénées

* BB 7292 : Radiée suite à incendie le 09/08/2016 lors du train de nuit 4055 PAZ/Irun, à Bersac (87)

* BB 7308 : Radiée suite glissement de terrain lors du ME120 450620 Marseille-Canet/Villeneuve le 22/09/1993, à Sarras (08) 

* BB 7311 : Transformée BB 7612 le 01/06/2012

* BB 7312 : Transformée BB 7601 le 14/03/2012

* BB 7314 : Transformée BB 7602 le 14/03/2012

* BB 7325 : Transformée BB 7605 le 01/06/2012

* BB 7326 : Transformée BB 7608 le 01/06/2012

* BB 7327 : Transformée BB 7613 le 01/06/2012

* BB 7330 : Transformée BB 7609 le 01/06/2012

* BB 7331 : Transformée BB 7603 le 01/06/2012

* BB 7332 : Transformée BB 7610 le 14/03/2012

* BB 7335 : Transformée BB 7604 le 01/06/2012

* BB 7337 : Transformée BB 7614 le 01/06/2012

* BB 7339 : Transformée BB 7606 le 01/06/2012

* BB 7341 : Transformée BB 7611 le 01/06/2012

* BB 7342 : Transformée BB 7607 le 01/06/2012

* BB 7348 : Radiée suite à incendie le 05/05/2006, à Toulouse (31)

* BB 7377 : Radiée le 12/05/2017 à la STF Loc. Elec. Fret, RMES le 22/05/2017 à la STF Loc. Elec. Fret

* BB 7406 : Radiée suite à prise en écharpe avec le BB 64055 à Ivry-Masséna le 10/12/2016

4 200 170

4 599 452

4 243 426

4 557 450

4 630 776

4 506 614

4 427 378

4 025 395

4 640 282

4 655 752

4 559 613

4 317 708

4 017 535

3 839 372

3 819 506

4 574 736

4 374 928

4 405 118

3 892 309

4 569 530

4 681 570

Nota :


